
UCHWAŁA Nr 245 / 4838 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 12 stycznia 2021r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy użyczenia  

części nieruchomości przez Muzeum Narodowe Ziemi Przemyskiej  
w Przemyślu. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.), art. 63 § 1 Kodeksu cywilnego  

(Dz. U. z 2020 r., poz. 1740 t.j.) oraz § 22 ust. 2 i § 19 ust. 2 pkt. 2 Uchwały  

nr XVII/493/12 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 23 listopada 2012 roku 

w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Podkarpackiego  

(Dz. Urz. Woj. Podk. z 2012 r. poz. 2958), 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na przedłużenie umowy użyczenia do dnia 31.12.2021 roku  

przez Muzeum Narodowe Ziemi Przemyskiej w Przemyślu lokalu użytkowego  

o łącznej powierzchni 71,40 m2 zlokalizowanego w budynku położonym  

przy ul. Kościuszki 2 w Przemyślu na rzecz Województwa Podkarpackiego w celu 

prowadzenia w nim Lokalnego Punktu Informacyjnego Funduszy Europejskich 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie.  

 
 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
 
Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  


